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Rákospalota , Pestú jhe ly és Újpa lota polgára inak lapja

Napló
Templom a templomban
A templom búcsúja alkalmából tar-
tottak ünnepi szentmisét a Rákos-
palota-Kertvárosi Plébánián január
18-án. Az eseményen a házigazda
Kádasi István plébános, a kerület dísz-
polgára meghívására Matolcsi Gás-
pár esztergomi püspök celebrálta a
misét, melyen önkormányzatunkat
Hajdu László polgármester és Szalay
Kornél egyházügyi referens képvi-
selte.

A Rákospalota - Kertváros Római
Katolikus egyházközséget a püspöki
hivatal pontosan 60 évvel ezelõtt ala-
pította, de a háború miatt csak 1945.
november 21-én tarthatta meg elsõ
alakuló gyûlését. A rákospalotai hit-
élet fõszervezõje az a Nemes István
plébános volt, aki 30 évig irányította
az egyházközséget, és 1946-49 kö-
zött jelentõs szerepet játszott abban,
hogy az Árpádházi Szent Margit Ká-
polna-templom felépülhessen.
Utóda Kádasi István plébános lett, aki
a hagyományokat folytatva ugyan-
csak 30 esztendeje irányítja már a
kertvárosi közösséget. Áldozatkész
munkáját bizonyítja hogy 1976-ban a
családi házból létesített templom egy
toronnyal gazdagodott, melybõl
azóta már három, elektromosan mû-
ködõ harang hangja jelzi a szentmisék
idejét a hívek számára.
- Az elmúlt 30 esztendõben megpró-
báltuk folyamatosan szépíteni a temp-
lomunkat - kezdte az ünnepi szent-
mise bevezetõjében Kádasi István
plébános. A 12 apostolt ábrázoló
ólomüvegek mellett a Zarándok Szûz-
anya tiszteletére emelt oltárral is gaz-
dagodtunk. A 30 éves jubileumra a
harmóniumot elektromos fújtatóval, a
mennyezeten lévõ lámpákat pedig dí-
szes kovácsoltvas kerettel láttuk el. A
80-as években került bevezetésre a
gáz a templomba, ez pedig lehetõvé
tette a fûtõkonvektorok felszerelését.

1986-ban Galambos István ötvös-
mûvész egy kovácsoltvas keresztelõ-
kutat, Erdõs László és barátja, Zá-
voczky György pedig néhány év
múlva egy új, elektromos orgonát
adományozott nekünk. 1992-ben az
egyházközség részt vett a „legszebb
templomkert” országos pályázaton,
ahol harmadik díjat nyert. 1998.
szeptemberében a hívek közül sokan
zarándokútra mentek Lourdes-ba, és
az ottani élményeik hatására a kö-
vetkezõ tavasszal felépíttették a temp-
lom parkjában a Lourdes-i barlangot,
melyet 1994-ben Paskai László bí-
boros, hercegprímás szentelt fel,
majd õ tartotta a templom 50 éves
jubileumán is az ünnepi szentmisét.
2004-ben tehát 60 éves évfordulóját
ünnepli a kertvárosi egyházközség. A
januári templombúcsún az ünnepi
szentmise mindazokért szólt, akik ki-
vették a részüket a tavaly elkészült
urnatemetõ kialakításában.- A hívek-
nek régi vágya volt, hogy hozzátar-
tozóikat, szeretteiket otthonuk közelé-
ben tudják eltemetni, ezért még 2002.
elején gyûjtést indítottak egy urnaká-
polna megépítésére. Az adományok-
ból és a Csobogós utcai ingatlanunk
eladásából még az év õszén megin-
dult az altemplom és az urnatemetõ
kialakítása, melyet 2003. május 24-én
Paskai László bíboros, hercegprímás
áldott meg. Reményeink szerint idén
tavasszal megkapjuk az engedélyt az
urnatemetõ használatára, ennek felté-
tele, hogy megoldjuk a mozgáskorlá-
tozottak akadálymentes lejutását a
helyiségbe. Ezen a közös hálaadó
szentmisén a munkálatok végleges
befejezéséért imádkoztunk, remélve,
hogy a bíboros fõpásztor atyával
együtt tudjuk majd megköszönni a jó
Istennek és mindazoknak a segítsé-
gét, akik részt vettek terveink megva-
lósításában.

A Nemzeti Fejlesztési Tervrõl
A Nemzeti Fejlesztési Terv segítségével a
magyar gazdaság 2004 és 2006 között
mintegy 1500 milliárd forintnyi hazai és
uniós forrást mozgathat meg. A terv és a
NFT öt Operatív Programjának (Humán
erõforrás-fejlesztési, Környezetvédelmi és
infrasrtuktúra-fejlesztési, Regionális fej-
lesztési, Agrár és vidékfejlesztési és Gaz-
dasági versenyképesség) célja, hogy ja-
vítsa a termelõszektor versenyképességét,
növelje a foglalkoztatottságot, az ivóvízhá-
lózat, csatornázás, a gázvezeték-rendszer
kiépítésével, valamint új utak, autópályák
megépítésével, a helyi és regionális érde-
keltségek megerõsítésével tisztább kör-
nyezetet, élhetõbb körülményeket teremt-
sen Magyarországon. A terv egy olyan
stratégia megjelenítése, amely ahhoz szük-
séges, hogy igénybe vehessük, „lehív-
hassuk“ az uniós forrásokat. A kormányzat
a fõbb célkitûzéseket kijelölõ terv alapján
folytathat tárgyalásokat az unióval.
Részletek, és letölthetõ dokumentumok a
www.nfh.hu oldalon.

Tisztelt Kerületiek!Tisztelt Kerületiek!
Ezúton értesítjük ügyfeleinket,
hogy a Közép-Duna-völgyi Vízügyi
Igazgatóság jogutódjai 2004. janu-
ár 1-jétõl a

, (szék-
helye és levélcíme: 1088. Buda-
pest, Rákóczi út 41., telefon-
száma: 477-3500, fax: 477-3561),
valamint a

(szék-
helye: 1088 Budapest, Rákóczi út
41. telefonszáma: 477-3500, fax:
477-3596).
A szervezeti változásnak megfele-
lõen január 1-jétõl a KDV-VIFE gya-
korolja állami feladatként, alapte-
vékenységi körben az elsõfokú
vízügyi hatósági és szakhatósági
jogköröket.

Dr. Nagy Antal
jegyzõ

Közép-Duna-völgyi Víz-
ügyi Felügyelet (KDV-VIFE)

Közép-Duna-völgyi
Környezetvédelmi és Vízügyi Igaz-
gatóság (KDV-KÖVIZIG)

Valentin ünnepek
régen és ma

A Valentin vagy Bálint napot február

14-én ünneplik világszerte és úgy

tartják számon, mint a szerelmes

üzenetek, a személyes üdvözletek

küldésének napját. A Valentin nap az

évek során rangot vívott ki magának

Magyarországon a virágos ünnepek

között. A Valentin napról olvasva és

hallva sokszor eszünkbe jut az,

miként is kezdõdött ez az egész

Rómában kezdõdött minden, abban

a városban, ahol nem csak a kultúra,

de a hétköznapok és ünnepek is

jelentõséggel bírtak. Az ünnepek

közül az egyik február 15-ére esett,

amit LUPERCA istennõ után, LU-

PERCALIA-nak neveztek el. Õ volt a

hitvese az erdõk, mezõk, tüzek iste-

nének Faunus-nak. Ezen az ünne-

pen az emberek a Palatinus, a város

leghíresebb dombja lábánál talál-

koztak, ahol a 'Luperci'-nek nevezett

pap állat és kenyér áldozatot mutatott

be istennõjének. A nép nagyon

kedvelte ezt az összejövetelt, mert

egyben a termékenység szertartá-

sának egyik ünnepe is volt. Ugyan-

azon a napon Juno istennõ tisztele-

tére egy faládába összegyûjtötték a

lányok neveit. Fiatal férfiak húzták ki

aztán a neveket, ily módon össze-

jöttek és a következõ évben, ami a

rómaiaknál márciusban kezdõdött,

esetleg össze is összeházasodtak.

Így ezt a februári napot a szerelme-

sek napjának nevezzük. De hogy is

lett a neve Valentin nap? 496-ban

Gelasius pápa elrendelte, hogy a

Lupercalia ünnep helyett Szent Va-

lentin napjáról emlékezzenek meg

februát 14-én, egy nappal koráb-

ban a régi ünnepnél.

Kórházba leginkább csak akkor megy
az ember ha beteg, vagy rokonát,
ismerõsét látogatja. Január 21-én,
rendhagyó módon azonban más
okból látogattunk el az újpesti - de
legalább annyira palotai - Károlyi
Sándor kórházba. Dr. Küttel Péter
fõigazgató ezen a napon kerületünk
vezetõit, Hajdu László polgármestert,
Király Csaba alpolgármestert és
Kovácsné Márkus Évát, a hivatal Szo-
ciális és Egészségügyi Osztályának
vezetõjét fogadta, akik személyesen
is tájékozódni kívántak az egész-
ségügyi intézmény helyzetérõl, az
elmúlt években elvégzett felújítások-
ról.
- A kórház legfontosabb feladata a IV-
XV. kerületi betegek ellátása, ez
utóbbiaknak több mint fele Újpesten
kezelteti magát - kezdte értékelését a
fõigazgató. Jó a viszonyunk a palotai
önkormányzattal, egészségügyi in-
tézményekkel és a lakossággal is, ma
ez már elengedhetetlen feltétele a
hatékony együttmûködésnek. Hajdu
László félévente tart megbeszélést az
egészségügyi szolgáltatók részére,
melyen a Károlyi Sándor kórház is
képviselteti magát.
Polgármesterünknek ezúttal is akadt
jegyzetelnivalója, hiszen, ahogy azt a
fõigazgatótól megtudta, az elmúlt
négy évben jelentõs változások tör-
téntek a három telephelyen mûködõ
újpesti kórházban.
- Évente 23.000 beteget látunk el, a

három intézményünkben összesen
736 ágy található, így körülbelül 76-
80%-os a kórház kihasználtsága. A
XV. kerületiek többsége idejár, míg a
többiek az Uzsoki kórházba.
A fõvárosnak ezen a részén is érvé-
nyesülni látszik az a gyakorlat, hogy a
betegek közül sokan nem a legkö-
zelebbi kórházban kezeltetik magu-
kat. Ezért is fontos, hogy mindenki
értesüljön az intézményben lezajlott
felújításokról. A Károlyi Sándor kór-
házban például befejezõdött az alag-
sor burkolása, az ultrahangos rönt-
gengépek beszerelése, az új kardioló-
giai ambulancia létesítése, a bejára-
tok burkolat-cseréje, valamint a tetõ-
tér felújítása, amely nem kevesebb,
mint 70 millió Ft-os beruházás volt. Ez
utóbbi felújítás azonban még nincs
kész, a lakhatóvá tett tetõteret mie-
lõbb be kellene építeni, ehhez pedig
rengeteg pénzre lenne szükség.
Az Árpád kórház, ahol már 1998-ban
megújult az intenzív osztály, és így a
fõváros legkorszerûbb osztályává
vált, 2001-ben egy CT-laborral és a
fertõzõ betegek ellátását szolgáló új
elkülönítõvel gazdagodott.
Tavaly újabb változások történtek:
komfortosították a belosztályt, zu-
hanyzók, mosdók kerültek a nagy kór-
termekbe, és baleseti ambulancia is
megújult. A tervek szerint a közeljövõ-
ben itt is beépítik a tetõteret.
- Nem látványos, de mégis rendkívül
fontos beruházás volt, hogy az Árpád

és a Károlyi Sándor kórházban is új
kazánházat és szükségáramforrást
szereltek fel. Szintén a közeljövõben
várható, hogy a Károlyiból az élel-
mezési üzem átkerül a Városi kór-
házba, ahonnan a jövõben mind-
három intézmény betegeinek biztosí-
tanák az ellátást. A megszûnõ üzem
helyén a Károlyiban gyógyszertár lé-
tesülne. A Városi kórházban szeret-
nénk egy új 50 fõs nõvérszállást is
kialakítani. Ez utóbbi beruházás vár-
ható költségvetése 50 millió Ft lenne.
Komfortosítani szeretnénk a Károlyi-
ban a belosztályt és a sebészetet, de a
nyílászárók is mielõbb cserére szorul-
nának.
Dr. Küttel Péter a távlati tervekrõl is be-
számolt a vendégeinek. Ezek között a
legfontosabb az intézmény szerkezeti
átalakítása lenne. A fõigazgató szerint
a hatékonyabb betegellátás érdeké-
ben fontos lenne a jelenleg három
épületben található mûtéti osztályok-
nak a Károlyi Sándorban való össze-
vonása.
A tervek szerint a Városi csak krónikus
és rehabilitációs intézményként fog
üzemelni, a traumatológia pedig az
Árpádban marad, de ide például egy
helikopter-leszállópálya is szükséges
lenne.
A központosítás becsült költsége
azonban igen magas, a 1,5 miliárd Ft-
ot is elérheti, márpedig a fõváros ter-
veinek ismeretében valószínû, hogy
az elkövetkezendõ években ennyi
pénzt nem szánnak Észak-Pest egyet-
len kórházára sem. Információink sze-
rint a 19 fõvárosi kórház közül elsõ-
ként a Bajcsy-Zsilinszky, majd a Já-
nos, végül pedig a Heim Pál Gyermek-
kórház számíthat jelentõs beruhá-
zásra.
Ez azonban nem jelenti azt, hogy le
kellene mondani a kisebb lépések
lehetõségérõl. Minderrõl szó esett a
január 21-i bejáráson is, ahol a XV.
kerület és a kórház vezetõje arról is
tárgyalt, hogy a jobb pályázati feltéte-
lek megteremtése érdekében a IV. és
a XV. kerület egy közös gazdasági
társulást hozna létre. Mint ismeretes, a
támogatások elbírálása során az
önállóan gazdálkodó intézmények
elõnyt élveznek. A fõigazgató javas-
latát Hajdu László is megfontolan-
dónak találta, és várhatóan az ügyben
rövidesen felveszi a kapcsolatot új-
pesti kollégájával.

Riersch
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

Bejelentkezés nélkül
- ünnepnap és szabadság kivételével -
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Király Csaba
alpolgármester

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap negyedik hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok a bejelentkezések sorrendjében az
év végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni
lehet: félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30-18.00 óráig,
szerdán: 8.00-16.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig.

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szõcs Áron u. 6-10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00-18.00 óráig,
kedden: 8.00-16.30 óráig,
szerdán: 8.00-18.00 óráig,

csütörtökön: 8.00-16.30 óráig,
pénteken: 8.00-12.30 óráig.

Okmányügyi osztály

Telefonszámok:

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés:
305-3289

305-3276

305-3266

305-3275

Vezetõi engedély:

Egyéni vállalkozói igazolványok:

Személyazonosító és lakcím igazolvány:

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.30-17.30 óráig,

szerdán: 8.00-16.00 óráig,
csütörtökön: 8.30-14.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig .

Kihelyezett Információs Iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 10-19

óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájába lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal jegyzô
minden hónap második hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polg

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzô
minden hónap negyedik hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

ármesteri Hivatalban.

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fõszerkesztõ: Fehér István

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3109

Telefon/Fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: (06) (36) 313-884
Felelõs vezetõ: Kopka László

Nyomdai elõkészítés: Golden Venus Kft.
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 351-5451

Szerkesztõség:

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20/934-1257

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is

A Polgármesteri Hivatalban tart fogadóórát:

Városházi Napló

Városházi Napló

AZ ÜLÉSTEREMBÕL JELENTJÜK

Sajtótájékoztató

Rákospalota, Pestújhely és Újpalota önkormányzatának képviselõ-testü-
lete január 28-án 12 napirendi pontban hozott döntést. Az esztendõ elsõ ülé-
sének ezúttal vendége is volt: dr. Hoffmann Attila, a XVII. kerület polgár-
mestere, aki azért látogatott el a Bocskai utcába, hogy megtekintse a testü-
let munkáját. Hajdu László polgármester elmondta, tapasztalatszerzés cél-
jából a jövõben a XV. kerület is részt kíván venni más külsõ kerületek ülésén.
A képviselõ-testület a napirendi pontok tárgyalásával kezdték munkájukat:
• Egyhangúlag elfogadta a testület a szociális és gyermekvédelmi pénzbeli és
természetbeni ellátásokról szóló rendeletet.
• Egyhangúan támogatták a lakbér-, lakásfenntartási- és fûtési támogatásról
szóló helyi rendelet megalkotását a képviselõk.
• Hosszabb szakmai vitát követõen 21 igen szavazattal 3 nem ellenében és 5
tartózkodással úgy döntött a testület, hogy módosítja a XV. kerületi Önkor-
mányzat által alapított kitüntetõ díjak adományozásáról szóló 1995-ös ren-
deletet.
• Modifikálták a lakossági kezdeményezésû közmûépítések önkormányzati
támogatásáról szóló önkormányzati rendeletet.
• Döntés született arról is, hogy a gyermekek napközbeni ellátása keretében
biztosított étkeztetés intézményi díjairól szóló önkormányzati rendeletet is
módosítják.
• Megtárgyalta és egyhangúlag elfogadta a testület az önkormányzat közok-
tatási minõségirányítási programját.
• Egyetértettek abban is a képviselõk, hogy a 2000-ben jóváhagyott Rákos-
palota-Pestújhely-Újpalota Városrendezési és Építési Szabályzatot felül kell
vizsgálni, és ez alapján új KVSZ tervezetet kell majd készíteni.
• Jóváhagyták a képviselõk a „Palota-busz” jelzésû járat üzemeltetési szerzõ-
désének meghosszabbítását.
• Megtárgyalták a képviselõk az Egészségügyi Intézmény SZMSZ-ének és házi-
rendjének a módosítását, és felhatalmazták Király Csaba alpolgármestert, hogy
az intézmény szakmai vezetõ testületének ülésein az önkormányzatot szemé-
lyesen képviselje.
• Zárásképpen elutasították a képviselõk azt az elõterjesztést, hogy a Kavicsos
közi bölcsõde területén mûködõ fitness sportegyesület szerzõdését újabb öt
évre meghosszabbítsa az önkormányzat. Az idei szerzõdés megkötésérõl az

Egyesített Bölcsõdék vezetõje jár el az önkormányzat nevében.
Hajdu László polgármester írásban számolt be a testületnek a december 17-ei
ülést követõen elvégzett feladatokról:
A karácsonyi ünnepek elõtt a kerületi lakcímmel rendelkezõ, állami gondos-
kodásban élõ gyermekeket látogatta meg a polgármester. Részt vett több
önkormányzati intézmény és idõsek otthonának karácsonyi ünnepségén is.
Évzáró állományülésen köszöntötte a rendõrség és tûzoltóság munkatársait.
Hasonló ünnepségre került sor az egészségügy területén, ezen a polgármester
vendégei a Károlyi Sándor, a Madarász utcai Gyermekkórház, valamint a kerületi
Egészségügyi Intézmények vezetõi voltak. December 20-án a „Városházi Kará-
csony” program keretében több képviselõtársával együtt megajándékozta a
kerületben élõ nagycsaládosokat.
December 21-én dr. Antall József emlékére szentmisét tartottak a Pestújhelyi
Római Katolikus templomban, majd a néhai miniszterelnök emlékére szobrot
avattak a Pestújhelyi téren. Karácsony elõtt a Bogáncs utcai iskola tornater-
mében kosárlabda gálára, a Csokonai Mûvelõdési Központban évzáró kará-
csonyi ünnepségre került sor.
December 22-én a Palota Holding Rt és a Csapi 15 Kft. is ülést tartott, melyen a
polgármester is részt vett. December 26-án a Rákospalotai Evangélikus Gyüle-
kezet új lelkészt választott.
Hajdu László megköszönte a korábbi lelkésznek, Veperdi Zoltánnak 9 éves
kerületi munkáját, majd köszöntötte Bátovszky Gábort, a Mezõberénybõl érkeett
új lelkészt.
Az ünnepek alatt Hajdu László polgármester több egyházi meghívásnak is
eleget tett. Intézkedett a december 30-án Újpalotán és a Mézeskalács téren
meghibásodott fûtõvezeték ügyében. A csõ meghibásodása miatt több ezer
otthonban egy napig nem volt fûtés és meleg víz.
Január 7-én a testnevelõ tanárokat, edzõket és sportvezetõket jutalmazta meg
Hajdu László. Január 8-án részt vett a Kavicsos közi óvoda tornaszobájának
avatásán. Január 13-án a Fõvárosi Védelmi Bizottság tagjainak jelenlétében a
Kerületi Védelmi Bizottsági ülést tartott. December 17 óta két tárgyaláson is részt
vett az Észak-Pesti Kórház tulajdonjogának rendezése ügyében. Január 15-én
személyesen megtekintette a Rákospalotai Hulladékhasznosító Mû rekonstruk-
cióját. Január 8-án az esztergomi püspök felavatta a Kertvárosi Katolikus Temp-
lomban a tavaly elkészült altemplomot. Január 19-én a GYIÖK által szervezett
Diákújságírók Fesztiválját is megtekintette, majd január 21-én a Károlyi Sándor
Kórházban és az Árpád Kórházban tett hosszabb látogatást. Januárban meg-
kezdte a Fõvárosi Közmûvállalatok vezetõivel és a Fõvárosi Munkaügyi Köz-
ponttal a szokásos év eleji egyeztetéseket.

Az új év elsõ testületi ülését követõ
napon a kerület vezetõi sajtótájékoz-
tató keretében számoltak be a kiemel-
kedõ fontosságú napirendi pontokról.
A bevezetõben elhangzott, hogy a
legnagyobb elõrelépés a szociális
területen történt, ez érinti ugyanis a
legtöbb kerületi családot.
- Két fontos rendeletet is hozott a
testület - mondta Király Csaba alpol-
gármester. A képviselõk a

- pénzbeni és termé-
szetbeni -
módosítása mellett megalkották

A
kerület lakossága szempontjából
azért fontos mindkettõ, mert a két
rendelet összesen 17 szociális ellátási
forma, segélyezési lehetõség hozzá-
jutásának módját és mértékét szabá-
lyozza. Ezek közül csak néhány: ta-
valy 455 fõ mintegy 89 millió forint
értékben kapott rendszeres szociális
támogatást. Ápolási díjban a kerület-
ben 300 fõ részesült 71 millió forint
értékben. A rendszeres gyermekvé-
delmi támogatásban részesülõk -
mintegy 3400 család - 210 millió forint-
tal, valamint a közgyógyellátási iga-
zolvánnyal rendelkezõ 3600 fõ 60
millió forint értékben szerepel a tavalyi
költségvetésben, és várhatóan ez a
szám idén sem fog változni. Nagyon
lényeges, hogy a közgyógyellátási
igazolványra mintegy 500, 80 év feletti
nyugdíjas jogosult a kerületben, szá-
mukra az igazolványt a gyógyszer-
költségek emelkedése miatt a jöve-
delem vizsgálata nélkül biztosítja az
önkormányzat. A rendelet lehetõsé-
get biztosít arra is, hogy a 80 év
alattiak is kaphassanak - méltányos-
sági alapon - közgyógyellátási igazol-
ványt, errõl a Szociálpolitikai Bizott-
ság dönthet a jövedelem és a gyógy-
szerköltség arányának vizsgálatát kö-
vetõen. Amennyiben a gyógyszer-
költség az egy fõre jutó jövedelem 25
%-át eléri vagy meghaladja, ebben az
esetben mód van a 80 év alattiak köz-
gyógyellátási igazolvánnyal való ellá-
tására is. Tavaly szeptemberben elfo-
gadta már a testület az

. Ennek
alapján a támogatási mértékeket je-
lentõsen megemeltük, valamint a ren-
deletben lehetõség nyílik arra, hogy a
rászorulók 12 vagy 18 hónapig jelen-
tõs mértékû - akár havi 15 ezer forintot
is elérõ - lakbér- és lakásrezsi-támo-
gatásban részesüljenek. Ezzel is segí-
teni szeretnénk a rászoruló kerületi

szociális és
gyermekvédelmi

ellátásokról szóló rendelet
a lak-

bér-, lakásfenntartási- és fûtési támo-
gatásról szóló helyi rendeletet is.

adósságke-
zelésrõl szóló helyi rendeletet

polgároknak, hiszen - hívta fel a figyel-
met - hiába fizetnék ki az önkormány-
zat támogatásával a hátralékot, ha
jövedelmük nem változik, akkor újra
hátralékot halmoznának fel. Bízunk
abban, hogy ez a támogatási forma
lehetõséget biztosít a családoknak,
hogy rendezni tudják anyagi helyze-
tüket, és a késõbbiekben már nem
szorulnak támogatásra. Önkormány-
zati rendeletünk kedvezõbb, mint amit
a kormányrendelet országosan bizto-
sít. Míg utóbbi 25 %-os önerõt ír elõ a
támogatás igénybevételéhez, helyi
rendeletünk ezt 10 %-ra csökkentette.
A 10% és a 25% közötti részt az ön-
kormányzat egyszeri, rendkívüli se-
gélyként biztosítja a polgároknak, sõt
a 10%-ra részletfizetési kedvezmény
is kérhetõ. Úgy gondoljuk, hogy a szo-
ciális területre fordított összeg je-
lentõs növelése nélkül is jobban tud-
juk majd a kerületben élõket támogat-
ni. Szeretnénk, ha ez lenne a fõ támo-
gatási forma, nem pedig a rendkívüli
és átmeneti segélyezés.
Gyurcsánszky János alpolgármester
a kerület infrastruktúráját érintõ dön-
téseket emelte ki.
- A képviselõ-testület egyik fontos
döntése az volt, hogy felülvizsgálja a
kerület

, lényegében egy új szabály-
zat készül. Ez részben kötelessé-
günk, részben a lakossági igények is
alátámasztják: szeretnének fejleszte-
ni, az infrastruktúrát bõvíteni, komfor-
tosabb lakásokat építeni, ráadásul a
vállalkozói igények is nagyon erõtelje-
sen megjelennek. Szeretnénk a közle-
kedés helyzetén is javítani, középtávú
programban gondolkodunk elsõsor-
ban, hogy tehermentesítsük zsúfolt
közútjainkat. Ennek lehetõségét is
megadja a szabályozási terv, amely
összhangot teremt a budapesti keret-
szabályozási tervvel. Szeretnénk a vá-
rosközpontot is fejleszteni, valóságos
hivatali negyedet kívánunk ott kialakí-
tani. Ezek költséges programok lesz-
nek, a kerület megrendelésében ké-
szülnének el, és ebben mindenkép-
pen számítunk a lakosság javasla-
taira is.

is dön-
tés született. A BM arról tájékoztatott
bennünket, hogy két út költségeit áll-
ja, azaz 2004-ben már két csatornát

központi finanszírozásból biztosan
meg tudunk építeni. További 12 utca
csatornázására adtunk be pályázatot
a fõvároshoz, ez a 3 km-es útszakasz
is része annak a programunknak,
melynek eredményeképpen 2-3 év
múlva akár teljes lehet a kerület csa-
tornázottsága. Ha elfogadja a fõvárosi
közgyûlés, akkor elindulhat a közbe-
szerzési eljárás, és áprilisban, május-
ban akár a munkálatok is megkezdõd-
hetnek. Természetesen 48 millió forin-
tot szükséges nekünk is hozzátenni a
programhoz, de ezt a fõváros megté-
ríti nekünk. A csatorna-építéshez
szükséges lakossági önrész jelentõs
hányadát az egy fõre jutó nettó kere-
set függvényében az önkormányzat
idén is átvállalja. Az elmúlt évben 15-
en éltek ezzel az igénnyel 400 ezer
forint nagyságrendben. Ebben az év-
ben el fog készülni az Északi-fõgyûjtõ
csatorna, az M3-as út alatt átvezetve
egészen Káposztásmegyer határáig,
és ezzel megnyílik a lehetõsége az é-
szki kerületrész teljes csatornázásá-
hoz. Felépülhet Palota-Újfalu, egy
szép kertvárosias, családi házas lakó-
negyed, amit az ottani tulajdonosok
már régóta terveznek, és ezzel lehetõ-
ség nyílik a beruházók számára is,
hogy tõkét hozzanak a kerületbe.
Folytatjuk a játszótér-programot is.
Dr. Nagy Antal jegyzõ az elõzõ nap
elfogadott

számolt be.
- A vállalkozási szféra után a köz-
igazgatásban, a közszférában is egy-
re inkább elõtérbe kerül a minõség-
irányítás. A Közoktatási Törvény ta-
valyi módosítását követõen az ön-
kormányzat kötelezõ feladatként kap-
ta, hogy minõségirányítási programot
alkosson az oktatási intézmények te-
rületén. A testület most elfogadta a
közoktatási minõségirányítási progra-
mot, melynek célja, hogy megadja
azokat a szabályozási elveket, melyek
alapján a közoktatási intézményeink
eredményesebben és hatékonyab-
ban mûködhetnek. Ennek feltétel-
rendszerét az önkormányzat már az
elmúlt években megalapozta, hiszen
oktatási-, ifjúsági-, sportkoncepciót,
közoktatási intézkedési tervet foga-
dott el, és eredményesen alkalmazza
is ezeket. A minõségbiztosítási prog-
ram részeként az oktatási intézmé-

Városrendezési és Építési Sza-
bályzatát

A kerületi utak csatornázásáról

minõségbiztosítási prog-
ramról

nyek 2004. közepéig saját intézkedési
terveket, programokat készítenek
amit az év folyamán a testület is érté-
kelni fog.
Zárásképpen Hajdu László polgár-
mester a következõket mondta el:
- A XV. kerületben adható

1995. óta ismert,
akkor szabályoztuk a díszpolgári ki-
tüntetések adományozását, amelyet
aztán több esetben is módosítottunk.
Most az errõl szóló rendeletünket egy-
séges szerkezetbe foglaltuk, és emel-
tük is az elismerések számát. A kerü-
leti díszpolgárok korábban pénzbeli
elismerésben is részesültek, most ezt
megváltoztatnánk, eszerint minden ki-
tüntetett egy aranygyûrût kapna, de a
Kerület Jövõjéért kitûntetések számát
is megemeltük.
A médiában ismét slágertéma lett a

, és ez
bennünket is érzékenyen érint. A való-
ság az, hogy a rekonstrukcó a vártnál
is jobb ütemben halad, hiszen decem-
berben az elsõ, a napokban pedig a
második kazán mûszaki átadására
kerül sor. Ez azt jelentheti, hogy a
beruházás hónapokkal elõbb befeje-
zõdik, és már áprilisra végleg meg-
szûnhet a környezetszennyezés a ke-
rületben. Ugyanakkor párhuzamosan
zajlanak még a perek, s mivel a bíró-
sági eljárás folyamatban van, a 2003-
as környezetszennyezési bírság jelen-
tõs része - 10 milliós nagyságrendû
összeg - még nem jelenhet meg a ke-
rület költségvetésében, ahol pedig az
a környezetvédelmi feladatok forrása
lehetne.
Hajdu László polgármester arról is be-
számolt, hogy a Fõvárosi Munkaügyi
Központ szerint 1131 regisztrált mun-
kanélküli van a kerületben. - Úgy tû-
nik, hogy közhasznú munkára 110-
120 millió forintot tudunk majd for-
dítani, ez 70 közhasznú munkás fog-
lalkoztatását teszi majd lehetõvé.
Reméljük, hogy föl tudjuk majd tölteni
a létszámot, mert ez tavaly gondot
jelentett. A fõvárosi közmûvállalatok-
kal is megkezdtük a feladategyez-
tetést. A Fõvárosi Távfûtõmûvekkel a
fûtési díjakról, a fûtés-elmaradások-
ról, a fûtés biztonságáról, a melegvíz
ellátásról és a tartozásokról folytat-
tunk egyeztetést. A Gázmûvek immár
4. éve biztosít a kerületi fûtéskorszerû-
sítéshez vissza nem térítendõ - össze-
sen 12 millió forint - támogatást, amely
mellé az önkormányzat is kamatmen-
tes támogatást ad. Tavaly 57 család-
nak oldottuk meg így az átállást.

kitünteté-
sekrõl szóló rendelet

Rákospalotai Hulladékégetõ Mû
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Kérjük adójának 1%-ával támogassa
Intézetünk, a Károlyi Sándor Kórház
és Rendelõintézet Alapítványát.
Támogatásával az alábbi célok eléré-
séhez járul hozzá:

- gyógyító-megelõzõ ellátás
javítása,

- a szûrõ-megelõzõ tevékenységhez
szükséges anyagi eszközök, forrá-
sok bõvítése,

- egészségügyi diagnosztikus és te-
rápiás mûszerek, berendezések
beszerzése.

- Nyilatkozatában kérjük
kedvezményezettként jelölje meg:

*
Kérjük támogassa alapítványunkat
személyi jövedelemadójának 1%-
ával.

Bankszámlaszámunk:
(csekken történõ támogatás esetén)

11715007-20345176.

„Újpest Kórház Alapítvány”
1041 Budapest, Nyár utca 103.

Rákospalota-Pestújhely-Újpa-
lota kiemelkedõen közhasznú Kör-
nyezetvédelmi Közalapítványa.

Adószámunk: 18043389-1-42

Adószám: 18005990-1-41

Kedves leendõ elsõ
osztályosok!

Szeretettel várunk minden
leendõ kisdiákot!

Egy olyan iskola vár Benneteket,
melyben fontosnak tartjuk:

a gyakorlatból kiinduló játék-
központú szemléletes oktatást

az egyéni haladás ütemének
figyelembevételét

a gyerekek önálló gondolko-
dását, véleményét, érdeklõdését,
az alkotás örömét

Játszószobánk is van!

Az intézményben folyó munkába
betekintést nyerhetnek nyílt na-
punkon 2004. március 27-én 9-12
óráig.
Címünk: 1157 Budapest,

Hartyán köz 2-4.
A testnevelés osztályba játékos
felvételi foglalkozást tartunk
2004. március 29-én 17 órakor.
Helyszín: a torna-
terme.

•

•

•

(szükséges felszerelés: tor-
nacipõ, melegítõ)

Hartyán iskola

A Száraznád NOK Neptun utcai intéz-
ményegységében ismét indítunk iskolai
elõkészítõ foglalkozást.

2004. február 3 - április 6.

Keddi napokon 16 órától a hagyományos
osztályokba jelentkezõk részére Csütörtöki
napokon 16 órától a német nemzetiségi osz-
tályokba jelentkezõk részére.

Száraznád NOK Neptun utcai intéz-
ményegysége, 1158 Bp. Neptun u. 57. (piros
iskola)
Érdeklõdni Séllei Elemérné intézményegység
vezetõnél lehet.

Telefon: 417 46 08
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

Idõpontja:

Foglalkozások rendje:

Helyszín:

A Bethlen Gábor Közlekedési és Közgazda-
sági Szakközépiskola (1157 Budapest
Árendás köz 8.) a 2004/2005-ös tanévben
nappali iskolarendszerû tandíjmentes képzé-
seket indít a következõ tagozatokon:

közlekedés-üzemviteli szállítmányozási
technikus, közlekedés-üzemviteli gépjármû-
üzemi technikus, logisztikai ügyintézõ, nem-
zetközi szállítmányozási és logisztikai me-
nedzser,

pénzügy-számviteli ügyintézõ, általános gaz-
dasági és statisztikai ügyintézõ, informatikai
statisztikus és gazdasági tervezõ.
Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk
2004. április 26-án 15 órakor a Nyílt Napon.

Közlekedési szakmacsoportban:

Közgazdasági szakmacsoportban:

Ki ismeri fel?

A BRFK Rablási Osztálya nyomozást
folytat rablás és erõszakos közö-
sülés kísérletének megalapozott
gyanúja miatt ismeretlen tettes ellen,
aki január 18-án 18.30 óra körül a

egyik laká-
sában brutálisan bántalmazott egy
65 éves asszonyt és 2 hónapos uno-
káját, majd az otthonból különbözõ
értékeket tulajdonított el.
A támadó feltehetõen egy 175-180
cm magas, átlagos, szálkás testal-
katú 25-30 év körüli, 4-5 cm-es feke-
te hajú, feltûnõen kék szemû, fehér
bõrû férfi lehetett, aki a bûncselek-
mény elkövetésekor fekete bõrdzse-
kit és sötét színû nadrágot viselt. A
BRFK a nyomravezetõnek félmillió
forint jutalmat ajánlott fel.
A rendõrség kéri, hogy aki felismeri
a képen látható támadót, jelentkez-
zen a 443-5000/32-683-as, vagy a
32-664-es, vagy a 107-es, 112-es
telefonszámon. A BRFK a bejelentõ
személyét bizalmasan kezeli.

XV.
kerület Pozsonyi utca

A HUBAY JENÕ ZENEISKOLA
TÁNCTAGOZATA FELVÉTELT HIRDET
6 - 8 éves gyermekek részére a tánc
tanszak elõképzõ és elsõ osztályaiba.

A FELVÉTELI IDÕPONTJA:
2004. február 16-a,

hétfõ 16.30 - 18 óráig

A FELVÉTELI HELYE:
a Száraznád NOK Neptun u-i Általános

Iskolája (piros iskola) (XV. ker. Neptun u.
57.) földszinti balett-terem Kérjük, hogy a
felvételire a kislányok tornadresszt, a fiúk

úszónadrágot hozzanak magukkal.

Hevesi Imre Homor Istvánné
a zeneiskola
tanszékvezetõje,
a Magyar Állami Operaház
címzetes magántáncosa

a zeneiskola igazgatója

Érdeklõdni lehet Antók Zsuzsa
igazgatóhelyettesnél. Telefon: 417-75-67

A Kolozsvár Általános Iskola és Összevont Óvoda
a leendõ elsõ osztályosok részére képességfelmérést hirdet

testnevelésbõl.

, osztályfõnök: Somodi Edina,
napközis nevelõ: Törökné Varga Csilla.

, osztályfõnök: Bártháziné Horváth Julianna,
napközis nevelõ: dr. Hédi Csabáné Papik Éva.

A testnevelés képességfelmérést orvosi vizsgálattal egészítjük ki.

Idõpontja:

Helye:

A felmérésre elõzetesen nem kell jelentkezni. Kérjük, hogy a képesség-felmé-
résre a gyerekek hozzanak magukkal tornafelszerelést.

Nádai Miklósné, elnök-igazgató

Két elsõ osztályt indítunk:

1.a testnevelés tagozat

1.b úszó tagozat

Képességfelmérés: 2004. március 1. 17.00
Orvosi vizsgálat: 2004. március 2. 17.00
Kolozsvár Általános Iskola, Kolozsvár utca 1.

A Pestújhelyi Nevelési Oktatási Központ Általános Iskolája
idén is indít

Idõpontja:
• február 9. 17 óra Mackó élet télen és tél végén
• február 23. 17 óra Állatok farsangja

március 8. 17 óra Virágok vetélkedõje
március 22. 17 óra Ébred a természet
április 5. 17 óra Készülõdõ nyulacskák
április 19. 17 óra Iskolába hívogató

NYÍLT NAP: 2004. MÁRCIUS 20. (SZOMBAT) 9-12 ÓRA
Helyszín: Pestújhelyi NOK Általános Iskola

1158 Budapest, Pestújhelyi út 38.
Tel: 417-32-63; 410-00-70

SZERETETTEL VÁRJUK AZ ÉRDEKLÕDÕ, LEENDÕ ELSÕSÕKET!

ISKOLÁT BEMUTATÓ FOGLALKOZÁSOKAT

•
•
•
•

TAVASZ A TÉLBEN
A Polgári Érdekképviseleti Egyesület
idén januárban is megrendezte ha-
gyományos évnyitó zenés szombat
délelõttjét. A rendezvényt jelenlétével
tisztelte meg Király Csaba alpolgár-
mester, valamint több civil szervezet
képviselõje.
A programon nagy sikert aratott a
Hubay Jenõ Zeneiskola növendékei-
nek produkciója, a Rácz Aladár Zene-
iskola növendékeibõl álló együttes
elõadása és a Csokonai Mûvelõdési
Ház Tavasz Nõi Kórusa. Az egyesület
ezúton kíván köszönetet mondani
vendégeinek, hogy jelenlétükkel
megtisztelték az évnyitót, valamint a
mûvészeknek, hogy produkcióikkal
hozzájárultak a rendezvény sikeré-
hez.

Civilek 1%-a
Önkormányzatunk fontosnak tartja a kerület
civil szervezeteivel való együttmûködést.
Szeretnénk, ha az Önök adóiból felajánlott
1%-okból minél több jutna ezeknek a szer-
vezeteknek. Azok a civil szervezetek, melyek
úgy gondolják, hogy elõnyös lenne szá-
mukra ha a Városházi Naplóban megjelenne
nevük és adószámuk, jelentkezzenek Avar-
keszi Béla civil referensnél a 305-33-71-es
telefonszámon, vagy az

avarkeszi.bela@bpxv.hu e-mail címen.
Kérjük továbbá azokat a civil szervezeteket,
melyek a kerületben dolgoznak és még nincs
kapcsolatuk az önkormányzattal, hogy a ké-
sõbbi együttmûködés érdekében vegyék fel a
kapcsolatot Avarkeszi Bélával.

ZÖLD SZÁM

ZÖLD SZÁMÁT

06-80-203-804

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggõ kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

tárcsázva is elmondhatják.

személyesen fogadja az érdeklõdõk
kérdéseit az ingyenesen hívható

-es telefonszámon.
Kiemelt téma: igazgatási ügyek.

Dr. Nagy Antal jegyzõ
február 16-án 13-17 óra között

Világom a világban

„Világom a világban” címmel nyílt tárlat az Újpalotai Szabadidõ Központban
Talabér Eszter, amatõr fotómûvész munkáiból. A látványos kiállítást január 27 és
február 9 között tekinthették meg a Zsókavár Galériában.
- Hobbiként kezdtem foglalkozni a fotózással, és az utazásaim alatt megörökített
pillanatokat láthatja most az újpalotai közönség - idézte fel a képek történetét a
Pázmány Péter Tudományegyetem bölcsészhallgatója. Olomütz, Anglia, Város-
liget, a pilisi erdõk házai, tornyai, lépcsõi, galambjai, kerti padjai és növényei
elevenedtek meg a képeken. - Angol cseh szakon tanulok az egyetemen, és a
jövõben egy olyan kulturdiplomáciát szeretnék végezni, mely a különbözõ
kultúrák közötti közvetítésbõl állna.
A Zsókavár Galériában január 27-én Hajdu László kerületi vezetõ jelenlétében
Baracs János, az Eurofotó igazgatója nyitotta meg a kiállítást. A fiatal mûvé-
szeket támogató cég vezetõje az ünnepélyes pillanatokban egy poszter méretû
fényképet ajándékozott Talabér Eszternek, melyen a pályakezdõ fiatal mûvész-
nõ egyik kedves fotója szerepelt. sch

A XV. kerületi Polgármesteri Hivatal Okta-
tási, Mûvelõdési, Ifjúsági és Sport Osz-
tálya felhívja azon kerületi pedagógusok
figyelmét, akik 50, 60, 65, illetve 70 éve
szerezték meg diplomájukat, hogy kérel-
müket 2004. február 27-ig nyújtsák be az
osztályra Szakács Ferencné részére.
(1153 Bp. Bocskai u. 1-3. régi épület II.
emelt 217. szoba.) A kérelmekhez csa-
tolják a diploma másolatát, önéletrajzot,
munkakönyv másolatot (legalább 30 év,
a pályán töltött munkaviszony igazo-
lását), és az esetleges korábbi díszok-
levél másolatát. A díszoklevelek átadásá-
ra a kerületi pedagógusnapon kerül sor.
Érdeklõdni a 305-3128-as telefonszá-
mon lehet.

Felhívás
díszoklevél kérelmek

benyújtására

A RÁSZORULTAK MEGSEGÍTÉSÉÉRT…
Az elmúlt év októberében lépett

hatályba önkormányzatunk
szóló rendelete, amely a

rászoruló családok és egyedülállók
számára a lakhatással kapcsolatos
adósságok rendezésében kíván se-
gíteni.

E körbe tartoznak a következõ
adósságok: lakbér, társasházi közös
költség, távfûtési, víz-, és csatorna-,
áram-, gázszolgáltatási, és szemét-
szállítási díj, valamint a hitelintéze-
tekkel kötött lakáscélú kölcsönszer-
zõdések hátraléka.

Az önkormányzati rendelet szerint
alapján lehet a

fennálló adósságokat rendezni. Az
szerint az év folyamán bármikor

be lehet nyújtani a kérelmet, ha a
családban az egy fõre jutó jövedelem
34.800 és 92.800 forint között van, a
hátralék 25%-át egy összegben, vagy
részletekben, valamint a tárgyhavi
rezsit folyamatosan megfizetik. A
további feltételeket a rendelet rész-
letesen felsorolja. Minderrõl a Város-
házi Napló 2003. október 24-ei szá-
mában Király Csaba alpolgármester
adott részletes tájékoztatást. A meg-
lepõen kevés beérkezett kérelem elbí-
rálása folyamatos, így a tapasztala-
tokról és az eredményekrõl csak
késõbb érdemes tájékoztatást adni.

A eljárási lehetõségre is ez a
rendelet ad felhatalmazást a Szociális
és Egészségügyi Bizottságnak.
A bizottság pályázati felhívást adott ki,
eszerint ahol a család egy fõre jutó
jövedelme nem haladja meg a nyug-
díjminimum 150 %-át (2003-ban
32.700 forintot), egyedül lévõk esetén
a 200 %-át (2003-ban 43.600 forintot)
és az adósság 10 %-át befizetik, vagy
részletfizetést vállalnak, ott is segítsé-
get nyújthat az önkormányzat az
adóssággondokkal küszködõk szá-
mára. Ez a pályázati felhívás 2003.
október 24-ei Városházi Naplóban je-
lent meg és a várakozásnak megfe-
lelõen nagy érdeklõdést váltott ki.

Az elõírt határidõre 123 megfelelõ
pályázat érkezett és a szociális szer-
vezetek körültekintõ elõterjesztése
alapján a bizottság a következõ dön-
téseket hozta:
Az önkormányzat 19,3 millió forint
támogatást vállalt át a pályázóktól, ezt
az összeget a tartozást nyilvántartó
cégeknek - így például a Díjbeszedõ
Rt.-nek, a Palota Holding Rt.-nek, a
társas-, és szövetkezeti házaknak,
egyéb társaságoknak és az ELMÜ-
nek - utalta át.
A nyertes pályázók emellett legalább
egy évre 15.000 forint támogatást is
kapnak havonta, ha pontosan telje-
sítik a vállalt kötelezettségüket.

A pályázat követelmény-rendsze-
rére és az elbírálás eredményére ér-
demes figyelmet fordítani, így emlé-
keztetünk arra, hogy e támogatásban
a valóban rászoruló családok és
egyedülállók részesülhetnek. A prog-
ram jelentõs adósságtehertõl mente-
sítheti az érintetteket remélhetõleg
hosszabb idõre, vagy végleg, és ezzel
megelõzhetõ az újabb eladósodás. A
támogatás rendszere ösztönzi a
rendszeres rezsifizetést, a takarékos
családi gazdálkodást, hiszen eköz-
ben részt kell venni az ellenõrzõ és
segítõ szándékú adósságkezelési ta-
nácsadáson is. Az elmúlt 10 évben
több próbálkozás történt már a
lakosság saját hibáján kívül kelet-
kezett adósságainak csökkentésére,
de ez az elsõ olyan kísérlet, amely a
megoldás felé vezethet, ha minden
érdekelt felelõsséggel és szakszerû-
en kezeli, továbbá ha a munkahely-
teremtés is hozzájárul.

Reményeink szerint ebben az év-
ben is folytatódhat az adósságkezelés
programja, ezért érdemes a részletes
és szakszerû tájékoztatásért felkeres-
ni a Háztartási Adósságkezelési Ta-
nácsadást (Árendás köz 4-6., - lehe-
tõleg személyesen), vagy a Polgár-
mesteri Hivatal Szociális és Egész-
ségügyi Osztályát.

adósság-
kezelésrõl

kétféle eljárási rend

egyik

Ódor

másik

A Foglalkoztatási és Munkaügyi Miniszté-
rium pályázatot hirdet munkahelyteremtõ be-
ruházások támogatására. A pályázaton részt
vehetnek belföldi székhelyû gazdasági társa-
ságok, közhasznú társaságok és egyéni vál-
lalkozók.
A pályázati kiírás és a hozzá kapcsolódó
nyomtatványok letölthetõk a minisztérium
www.fmm.hu honlapjáról. Bõvebb informá-
ció a 473-8110-as telefonon és a kerületi ön-
kormányzat pályázati figyelõjénél a 305-
3205-ös telefonon.

A Gazdasági és Közlekedési Minisztérium
pályázatot hirdet a „ Lakossági Energiameg-
takarítás Támogatására„ (NEP-2004-1).
A támogatásért pályázhatnak lakástulaj-
donosok, lakásszövetkezetek, társasházak
tulajdonostársainak közösségei, és az egy-
házak. A pályázati kiírás és a hozzá kap-
csolódó nyomtatványok letölthetõk a minisz-
térium honlapjáról (www.gkm.hu). Bõvebb
felvilágosítás a 06-40-630-530-as telefonon
és a kerületi önkormányzat pályázati figye-
lõjénél a 305-3205-ös telefonon.



Sorszám Zajtól védendõ helyiség Határérték (LTH) az LAM
( megítélési szintre

1. Kórtermek és betegszobák 35 30

2. Kórházak, rendelõintézetek kezelõ- és
mûtõhelyiségei 35

3. Egyéb orvosi rendelõ- és kezelõhelyiségek 40

4. Tantermek, elõadó- és foglalkoztató
termek bölcsõdékben, óvodákban és
oktatási intézményekben; ülés- és
tárgyalótermek; könyvtári olvasótermek;
tanári szobák; intézmények akusztikai
szempontból igényes irodahelyiségei 40

5. Lakószobák lakásokban, szociális
otthonokban, üdülõkben 40 30

6. Lakószobák szállodákban, panziókban,
munkásszállókban, diákotthonokban,
üdülõházakban 45 35

7. Étkezõkonyha, étkezõhelyiség lakásokban 45

8. Szállodák, panziók, üdülõk, szociális
otthonok, munkásszállók és diákotthonok
közös helyiségei 50

9. Éttermek, eszpresszók 55

10. Kereskedelmi, vendéglátó épület eladóterei,
illetve vendéglátó helyiségei; várótermek;
intézmények akusztikai szempontból
kevésbé igényes helyiségei 60

dB)

2004. február 11.4. Városházi Napló

Budapest, Fõváros XV. kerület Rákospa-
lota, Pestújhely, Újpalota Önkormány-
zata Képviselõ-testületének 43/2003.
(XII. 1.) ök. rendelete a zaj- és rezgésvé-
delem helyi szabályozásáról

Budapest Fõváros XV. kerület Képviselõ-
testülete az 1991. évi XX. tv. 85. §. (1) be-
kezdés e) pontjában, valamint az 1990. évi
LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a zaj- és rezgés-
védelem helyi szabályozására a következõ
rendeletet alkotja.

(1) E rendelet hatálya kiterjed minden,
Budapest Fõváros XV. kerületének közigaz-
gatási területén állandó vagy ideiglenes
jelleggel mûködõ, szolgáltató tevékeny-
séget ellátó üzemi létesítményre (a továb-
biakban: zajforrás) a zajtól védendõ terüle-
teken, valamint az épületek zajtól védendõ
helyiségeiben.
(2) E rendelet szempontjából szolgáltató
tevékenységet folytatónak minõsülnek a
12/1983. (V. 12.) MT rendelet mellékletében
felsorolt tevékenységet végzõ üzemi létesít-
mények.

(1) A zajforrásoktól származó külsõ
környezeti zajterhelés nem haladhatja meg
a 8/2002. (III.22.) KöM-EüM együttes ren-
delet szerinti zajterhelési határértékeket.

(1) Az épületen belül vagy azzal egybe-
épített épületben mûködõ zajforrástól (több
zajforrás esetén a zajforrásoktól együtte-
sen) származó zajterhelés (beleértve a vé-
dendõ helyiség közelében mûködõ zajfor-
rást is, melynek zaja test-hangvezetéssel jut
a védendõ helyiségbe) nem haladhatja
meg a vonatkozó zajterhelési határérté-
keket.
(2) A szolgáltató tevékenység végzésére
szolgáló és a zajtól védendõ helyiségek
közötti épületszerkezet léghang- és lépés-
hang szigetelése - a zajterhelési követelmé-
nyektõl függetlenül - feleljen meg a vonat-
kozó szabványok követelményeinek.

(1) Zajt, illetve rezgést elõidézõ új üzemi
szolgáltató létesítményt - egyezõen a
12/1983. (V.12.) MT rendelet elõírásaival -
csak olyan módon szabad tervezni, léte-
síteni, üzembe helyezni, hogy a munka vég-
zése során keletkezõ zaj a területre, illetve a
rezgés a létesítményre a megengedett zaj-
és rezgésterhelési határértékeket ne halad-
ja meg.
(2) A zajt elõidézõ szolgáltató üzemi léte-
sítmény létesítése, üzembe helyezése ese-
tén az építtetõ köteles a környezetvédelmi
hatóságtól zajkibocsátási határérték meg-
állapítását kérni, és annak megtartásáról
gondoskodni.
(3) Nem kell zajkibocsátási határérték
megállapítását kérni, ha a zajterhelési ha-
tárérték teljesül és errõl a tervezõ, illetve a
kivitelezõ nyilatkozik.

(1) A már mûködõ üzemi szolgáltató léte-
sítményekre vonatkozó zaj- és rezgéster-
helési határértékeket a 8/2002. (III. 22.)
KöM-EüM együttes rendelet alapján kell
megállapítani, melyet e rendelet 1. számú
függeléke tartalmaz.

(2) A mûködés megkezdése után minden
olyan változást, amely a kibocsátási határ-
érték túllépését eredményezi, illetõleg a
túllépés mértékére jelentõs hatással van (a
technológia megváltoztatása, zajos gépek
üzembe állítása, áthelyezése vagy leállítása
stb.) 30 napon belül be kell jelenteni a
környezetvédelmi hatóságnak.

léte-
sítmény bõvítése, felújítása, korszerûsítése
esetén a 4.§ szabályai szerint kell eljárni.

(1) Szolgáltató tevékenységet ellátó új és
mûködõ üzemi létesítmények esetén a zaj-
és rezgésvédelmi ügyekben az elsõ fokú
környezetvédelmi hatósági jogkört - a
12/1983 (V.12.) MT rendeletnek megfelelõ-
en a jegyzõ gyakorolja.

Általános rendelkezések

1. §

Zaj- és rezgésvédelmi követelmények

2. §

3. §

A létesítéssel kapcsolatos zaj- és
rezgésvédelmi követelmények

4. §

Meglévõ létesítményekkel kapcsolatos
zaj- és rezgésvédelmi követelmények

5. §

Zajjal vagy rezgéssel járó építési

Hatósági hatáskörök

7. §

munkák

6. §
(1) Jelentõs építési munka, meglévõ

(2) A szolgáltató és egyéb tevékenységet
is ellátó üzemi létesítmények esetén a
környezetvédelmi hatósági jogkört a Kö-
zép-Duna-völgyi Környezet-védelmi Felü-
gyelõség gyakorolja.

(1) A zajforrások által okozott zaj elleni
lakossági bejelentésre vagy hivatalból a
környezetvédelmi hatóság vizsgálatot vé-
gez.

(1) A környezet védelmének általános
szabályiról szóló 1995. évi LIII. törvény 51. §
(3) bekezdésébõl eredõ kötelezettségeinek
teljesítésére az önkormányzati környezet-
védelmi hatóság a XV. kerületi, jelen ren-
delet 1.§ (2) bekezdése szerinti szolgáltató
tevékenységet végzõ vállalkozásokról
adatbázist állít fel.
(2) Mindazok a szolgáltató tevékenysé-
get végzõ vállalkozók, akikre e rendelet
hatálya kiterjed, kötelesek a hatóság
megkeresésére adatszolgáltatást teljesí-
teni.

Ellenõrzés

8. §

Adatszolgáltatás

9. §

Értelmezõ rendelkezések

10. §

11. §

Záró rendelkezések

12. §

(1) A jelen rendeletben szereplõ fogal-
mak meghatározását a 12/1983. (V.12.) MT
rendelet tartalmazza.

(1) A jelen rendeletben nem szabályozott
kérdésekben a 12/1983. (V.12.) MT rendelet
elõírásai szerint kell eljárni.

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép
hatályba, rendelkezéseit a folyamatban
lévõ, még el nem bírált ügyekben is alkal-
mazni kell.

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével
egyidejûleg a Budapest Fõváros XV.
kerületi Önkormányzat 40/2000. (XI. 3.) ök.
rendelete a zajvédelem helyi szabályozásá-
ról hatályát veszti.

Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

1. számú függelék a zajterhelési határértékekrõl a 8/2002. (III. 22.) KöM-EüM rendelet
alapján

Üzemi létesítményektõl származó zaj terhelési határértékei zajtól védendõ területeken

1. Üdülõterület, gyógyhely, egészségügyi terület,

védett természeti terület kijelölt része 45                  35

2. Lakóterület(kisvárosias, kertvárosias, falusias,

telepszerû beépítésû) 50                  40

3. Lakóterület (nagyvárosias beépítésû), vegyes terület 55                  45

4. Gazdasági terület és különleges terület 60                  60

Határérték (LTH) az LAM
megítélési szintre (dB)

nappal éjjel
6-22 óra 22-6 óra

Sor-
szám

Zajtól védendõ terület

Építõipari kivitelezési tevékenységtõl származó zaj terhelési határértékei
zajtól védendõ területeken

Határérték (LTH) az LAM megítélési szintre (dB)
Sor-
szám

1.

2.

3.

4.

Zajtól védendõ terület

Üdülõterület, gyógyhely,
egészségügyi terület,
védett természeti terület
kijelölt része

Lakóterület (kisvárosias,
kertvárosias, falusias,
telepszerû beépítésû)

Lakóterület (nagyvárosias
beépítésû), vegyes terület

Gazdasági terület és
különleges terület

nappal

6-22 óra

60

65

70

70

nappal

6-22 óra

60

65

70

70

nappal

6-22 óra

60

65

70

70

éjjel

22-6 óra

45

50

55

55

éjjel

22-6 óra

45

50

55

55

éjjel

22-6 óra

45

50

55

55

ha az építési munka idõtartama

1 hónap vagy
kevesebb

1 hónap felet
1 évig

1 évnél több

A zaj terhelési határértékei épületek zajtól védendõ helyiségeiben

Az emberre ható rezgés terhelési határértékei épületekben

Sor-
szám

AM A0 Amax

1. Rezgésre különösen érzékeny helyiség (pl. mûtõ) 3 3,6 100

2. Lakóépület, üdülõépület, szociális otthon,
szálláshely-szolgáltató épület, kórház, szanatórium
lakó- és pihenõhelyiségei

3. Kulturális, vallási létesítmények nagyobb figyelmet
igénylõ helyiségei (pl. hangversenyterem, templom);
bölcsõde, óvoda foglalkoztató helyiségei; orvosi rend.

4. Mûvelõdési, oktatási, igazgatási és irodaépület na-
gyobb figyelmet igénylõ helyiségei (pl. tanterem, szá-
mítógépterem, könyvtári olvasóterem, tervezõiroda,
diszpécserközpont); színházak, mozik nézõterei;
magasabb komfortfokozatú szállodák közös terei 20 24 300

5. Kereskedelmi, vendéglátó épület eladó-, illetve
vendéglátó terei; sportlétesítmények nézõtere;
középületek folyosói, elõcsarnokai 30 36 600

Épület, helyiség Rezgésterhelési határérték
(mm/s2)

10 12 200

5 6 100

10 12 200

nappal 6-22 óra

éjjel 22-6 óra

Budapest Fõváros XV. kerület Rákospa-
lota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat
Képviselõ-testületének 46/2003. (XII.19.)
sz. ök. rendelete a lakások és nem lakás
céljára szolgáló helyiségek bérbeadá-
sának feltételeirõl szóló 30/2003.(IX.29.)
sz. és a 38/2003.(XII.l.) sz. ök. rendeletei-
vel módosított 26/2003.(VI.30.) sz. ök.
rendelete módosításáról

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkormány-
zat Képviselõ-testülete (a továbbiakban:
Önkormányzat) a lakások és nem lakás
céljára szolgáló helyiségek bérletére,
valamint az elidegenítésükre vonatkozó
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII.
törvényben (a továbbiakban: Ltv.) kapott
felhatalmazás, valamint Budapest Fõváros
Közgyûlése többször módosított 35/1993.
(XI.15.) )a továbbiakban: FÖR l) és a
36/1993. (XI.15.) (a továbbiakban: FÖR 2)

önkormányzati rendeleteinek keretei között
az Önkormányzat tulajdonában
álló lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek bérbeadásának feltételeirõl
szóló 26/2003.(VI.30.) ök. rendeletét, ( a
továbbiakban: .) az alábbiak szerint
módosítja:

„(4) A politikai pártok által fizetendõ bérleti
díj mértéke az e rendelet által megállapított
tarifa alapján, a tényleges használatra jutó
óradíj.”

Ez a rendelet 2004. január l-jén lép hatályba

dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

R

1. §

2. §

Az R. 47. § (3) bekezdés d) pontjának utolsó
fordulata törlésre kerül, a § új (4) bekezd-
éssel egészül ki:

Ügyfélszolgálat:
414-71-00, 414-71-01,

414-71-02, 414-71-03, FAX: 414-71-04

414-71-48

ÉVA KOZMETIKA
KOZMETIKUS MESTER

Zsókavár u. 12.

Fájdalommentes sminktetoválás
a legújabb módszerrel.

Mélyhámlasztás (pattanás, ránc, heg, folt)
azonnali hatással.

Ránckezelések plasztikai mûtét helyett.
Intimgyanták. Solárium (10 perc 300 Ft)

Tel: 410-1454
Ny: H-P: 8-20 ó, Szo: 8-14 ó.

LAKATOS
RÁCSOK, KORLÁTOK,
KAPUK KERÍTÉSEK,

CSIGALÉPCSÕK
KÉSZÍTÉSE
06 20 934 1257

TÁNCTANFOLYAM
indul modern jazz és hipp-hopp

stílusokban óvodás kortól
(5 év) 16 éves korig.

Tel.: 06-30-9846-177.

Cím: „Joli Fittnesz“
1155 Páskomliget u. 64. sz.

(Kolozsvár u. sarok)

Építõipari Kft. vállal

Tel.: 272-1239,
06-30-919-0548

okl. építõmérnök üv.

TÁRSASHÁZI KÖZÖS
KÉPVISELETET

KÁRPITOSMESTER
Antik – Modern – Styl

felújítása, javítása
GARANCIÁVAL

Ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással

Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp., Nyírpalota u. 17.

PORTÁST
keres, XV. ker.-i nyomda,

váltott nappali-éjszakai mûszakba.
Elvárás: jó kommunikációs készség,

talpraesettség, esetenként könnyû fizikai
munkavégzés.

Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!
Érdeklõdni:Szokolay Veronika,

tel: 401-4060, 401-4070
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Aprók tánca - magyar táncház
gyermekeknek

Vasárnapi tánc

Ír-magyar táncház a Greenfields
együttessel

Pestújhelyi Desszert

Valentin napi nosztalgia bál

Turkálók bálja

Pestújhelyi Pátria Egyesület közgyûlése

Méreg nélkül kívül belül - elõadássorozat

Indián farsang.

Tartásjavító és izomerõsítõ torna

február 28-án

február 15-én és 22-én

február 28-án

február 13-án

február 14-én

február 21-én

február 27-én

február 28-án

hétfõnként

16-18 óra között,
belépõ: 250 Ft

15-19 óra között,
belépõ: 400 Ft

19-23 óra között,
belépõ: 500 Ft

18 órakor beszélgetés ismert
és kevésbé ismert pestújhelyiekkel.
Házigazda Pintér Zsuzsánna. Belépõ: 300 Ft

20 -01 óráig az elmúlt
negyven év legnagyobb slágereibõl Lovasi
Gábor válogat. Belépõ: 800 Ft
Asztalfoglalás telefonon.

19 órakor divatbemutató,
zene, tánc. A bemutatott ruhák egy része
tombolán megnyerhetõ, vagy a bál alatt
nyitva tartó „Kispárizsban”
megvásárolható. Belépõ: 1.500 Ft

18 órakor

16 órakor.
Az elõadás után

3 éves kortól 17.15 -18 óráig.

A Pestújhelyi Közösségi Ház programjai
1158 Budapest, Szûcs István utca 45.

Telefon: 419-2006, 410-7168

PROGRAMAJÁNLAT

Városházi Napló

Kiss Péter

MEGHÍVÓ

Pázmány Péter
Katolikus Egyetem rektorhelyettese: Prof.
Dr. Kránitz Mihály.

Ideje február 19. 17.30
Helyszíne Rákos út 163.

SZOCIÁLIS AKCIÓ!
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi Szerve-
zete olcsó jó minõségû használt ruhane-
mûbõl szociális akciót szervez az orvosi
rendelõ baloldali lépcsõs feljárónál XV. ker.
Zsókavár u. 42-44. sz. alatt. az akció idõ-
pontja 2004. február 17. (kedd) 7-17 óráig.

APEH

06-80-63-00-63

MEGHÍVÓ

kerületünk országgyûlési képvise-
lõjének fogadóórája február 25-én délután 5
órakor lesz a XV. kerületi önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai utca
1-3 alatt várja az érdeklõdõket.

címmel tart elõadást a

A Magyar Keresztény-
demokrata Szövetség szeretettel meghívja
Önt, kérjük jöjjön el és tegye fel bátran kérdé-
seit! : (csütörtök) óra

: , a Rp. MÁV-Telep
Plébánia Közösségi Háza. Az est házigaz-
dája:Szalay Kornél Géza, a XV. kerületi Egyházi
Tanács koordinátora

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!
*

Az 2004. január 19-tõl március 20-ig,
hétfõtõl-péntekig 8.00 óra és 16 óra között
mûködteti a -as zöld számát.

A Palotai Sport Horgász Egyesület 2004. feb-
ruár 21-én 20 órai kezdettel tartja a szokásos
Horgász bált a Csokonai Mûvelõdési Házban.
Belépõdíj: 3000 Ft/fõ. Jelentkezni lehet a 410-
8669 telefonszámon. Mindenkit szeretettel
várunk.

*
A Nyitott Gondolkodók Egyesületének 2004.
január 13-án megtartott közgyûlésén néhai dr.
Õry Imre elnök helyére Krausz Attila vállalkozót
választották. Az egyesület címe és elérhetõ-
sége nem változott, továbbra is az Arany
Alkony Idõsek Otthona (1155 Budapest,
Bánkút u. 67-69.) alatt található.

A katolikus felsõoktatás múltja, jelene és
jövõje

A Csokonai Mûvelõdési Ház programjai:
1153 Budapest, Eötvös utca 64-66.

Telefon: 307-6191, 307-7285

csokonaimk.axelero.net
csokonaimk@axelero.hu

Alakformáló torna

Fashion dance - színpadi tánc

Capoeira - brazíliai harcmûvészet

Táncgimnasztika gyerekeknek

Bojtor Imre népdal-, és nótakör

Zsebi baba zeneháza

Hastánc

Világháló

Családi kreatív mûhely - mozaikolás

hétfõn

keddenként

hétfõ péntek

kedd

február 15-én

hétfõn

kedd, péntek

február 28-án

18.30-19.30 és pénteken 19-20 óra
között. A 8 alkalomra szóló bérlet ára.
3.200 Ft.

17.30 -19 óra között várjuk a
gyerekeket, akik szívesen tanulnak meg
koreográfiákat. Tagdíj: 2.500 Ft/hó

19.30 -21 óra, 17.30 -19 óra
között. Ötvözi a küzdeni tudást, a táncot, a
zenét és az akrobatikus elemeket.
Tagdíj: 5.000 Ft/hó

16 -19 óra. Zenés torna, mozgás-, és
ritmusfejlesztõ játékok. Tagdíj: 2.500 Ft/hó

16-18 óra között

17 -17.30 óráig zenés, játékos
foglalkozás 2-4 éves gyerekeknek.
Havi tagdíj: 1.500 Ft

19-21 óra. Tagdíj: 650
Ft/alkalom, bérlet 5.850 Ft/10 alkalom

Internetezzen nálunk óránként
csak 300 Ft-ért.

10-12 óra között,
belépõ: 400 Ft

Elektronikus riasztórendszerek telepítése,
eseti- és átalánydíjas karbantartása

24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járôrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetôrendszerek telepítése, üzemeltetése.

Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanôrzés.

Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

TESTRE  SZABOTT  BIZTONSÁG”
”

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ
ÉS KERESKEDELMI KFT.

1154 Budapest, Tompa Mihály u. 45.

tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170
e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu

Építô- és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV. Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30-17-ig
Szo: 7.30-12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén
nagy választékban

kapható.

Házhoz szállítással is!
Tel.: 419-9570
és 417-1424

Óvodás kortól a vizsgaelõkészítõig
angol-német-francia-olasz

nyelvtanfolyamok indulnak folyamatosan.
Görög, orosz, francia fordítás, tolmácsolás.

Céges és egyéni oktatás.
Tel.: 06-30-530-8579 és 06-30-321-4834

PALOTANODA NYELVSTÚDIÓ

Precíziós kivehetõ,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!

ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Elõkészítõ, alapfok, középfok.

Tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás.
Olasz, spanyol nyelvtanítás.
Érdeklõdni: 06-20-258-7837

Beiratkozás folyamatos,
szombat 10-13 óráig.

Cím: XV., Rákos u. 141.

LEMEZMUNKÁBAN IS JÁRTAS
LAKATOST ÉS MECHANIKAI
SZERÉSZT alkalmazna Kft.

Tel.: 06-30-530-0627.

A XVI. kerületi Rákosmenti
WALDORF ISKOLA

felvételt hirdet a 2004-2005.
tanévben induló 1. osztályába.

Érdeklõdni: 8-12 ó között
405-3377 telefonszámon.

(www.aquafol.hu)

ASZTALITENISZEZÉSI
lehetõségek egyének és csapatok

számára.
Postás Matáv SE.

1149 Bp. Róna u. 86-100. sz.
Tel.: 06-1-383-5722, vagy

06-20-969-4016

INGYENES!
Februárban

minden érdeklõdõt
szeretettel várunk

INGYENES
ÉRSZÛKÜLETMÉRÉSRE

Egyéb szolgáltatásaink:
- KOLON-HIDROTERÁPIA
- CSONTKOVÁCSOLÁS
- SZÁMÍTÓGÉPES
ÁLLAPOTFELMÉRÉS

- VÉRKRISTÁLY ANALÍZIS
- REFLEXOLÓGIA stb.

DUAL-MED Bp. IV. Rózsa u. 7.
Tel.: 370-8462 H-P 8-20 óráig

Vezeti Besnyi Tiborné. Ára: 1.600 Ft/ hó,
500 Ft/ alkalom

17-20 óráig. Vezeti Hajdu
Gábor. Ára: 500 Ft/ alkalom, 1.200 Ft/ hó
Információ: 30/242-0934
Email:

17-18 óráig a Victoria Sport
Club szervezésében. Ára: 2200 Ft
Információ: 30/9248-932

17-21 óráig, 20 és 40 év
közöttiek számára. Várjuk azokat a
hölgyeket, akik szeretnék lebontani saját
külsõ és belsõ akadályaikat, hogy
önbizalommal teli, vonzó nõk
lehessenek.Vezeti Kovács Edina.
A 20 órás tanfolyam ára: 10.000 Ft/ fõ

10 - 12 óráig álarckészítés
természetes anyagokból.
Mesterségbemutató: Bõrözés. A kézmûves
mûhelyekkel párhuzamosan Mûvészeti
játszóház várja a 4 - 7 éves gyerekeket.
Belépõ: 250 Ft

20 órakor: Moldvai táncház a
Fakutya Zenekarral és az Erkel Ferenc
Néptáncegyüttes gyerekcsoportjának
bemutatója. Belépõ: 500 Ft

18 órakor  Bálványos Huba
grafikusmûvész, fõiskolai tanár  „Férfi és
nõ, család, gyermek a képzõmûvészetben”

Íjász klub

Óvodás duatlon elõkészítõ

Önismereti tréning és stílustanácsadás
nõknek

Családi Kézmûves Játszóház

Táncház

Elõadások a Zsókavár Galériában

péntekenként

péntekenként

hétfõnként

február 14-én

február 15-én

február 19-én

kangar@mailbox.hu

Az Újpalotai Közösségi Ház programjai.
1157 Budapest, Zsókavár utca 15.

Telefon: 410-0836, 410-6304

c. elõadása. Belépõ: 400 Ft, diákoknak
ingyenes

18-23-ig Mr. Taylor & The
Nougats jazz zenekar koncertje, régi filmek
vetítése régi mozigépen: „Nu pagagyí” stb.,
filmszakadás veszély! - tea, bor, zsíros
kenyér

16 órakor a Pom Pom c.
mesedarab bemutató elõadása
Belépõ: 300 Ft

14 - 19 óráig
szövõtanfolyam haladók részére. Az
elméleti és gyakorlati ismereteket nyújtó
tanfolyamot Király-Nagy Éva kézmûves,
szövõ szakoktató vezeti.
A tanfolyam díja: 6.000 Ft.
A tanfolyammal kapcsolatos kérdéseit,
jelentkezését telefonon várjuk!

15-18 óráig.
Téma: Farsangi álarckészítés.
Belépõ: 300 Ft + anyagköltség

Kiállítás Erdei Júlia filcmozaik képeibõl,
amely látogatható, hétköznap
9 -18 óra között.

Minden 10-12 között várjuk azokat
a kicsiket és szüleiket közös játékra,
beszélgetésre, akik még nem járnak
közösségbe, és szívesen ismerkednének
egymással. A program házigazdája Csikó
Györgyné védõnõ és Bezerédi Erika óvoda-
pedagógus. Belépõ: 300 Ft/alkalom

YAWU Mûvészeti Mûhely Klubja

Aranyszamár Színház

Szövõtanfolyam II.

Kreatív játszóház

„Varázslatos mozaik”

A Törpike klub

február 22-én

február 28-án

február 21-én és 28-án

február 13-án

február 20-ig

kedden

A Kozák téri Közösségi Ház programjai
1154 Budapest, Gábor Áron utca 58/c

Telefon: 410-5536

Melegen ajánlott, kifinomult ízek a Herdlicska KFT-tõl!
A közétkeztetés területén nagy tapasztalattal rendelkezõ
Herdlicska KFT most ajánlja új szolgáltatását, az ebéd házhoz-
szállítást. Szolgáltatásunk hétköznap vehetõ igénybe, amikor
Ön dolgozik és nem ér rá ebédjével foglalkozni. Étlapunkról
naponta 2 féle leves, 6 féle fõétel választható, melyet eldob-
ható mikrózható, egyszer használatos edényben szállítunk az
elõre egyeztetett idõpontban.

Ügyfélszolgálat: 06-1/435-0574
Nagy adagok, mérsékelt árak!

1046 Budapest, Fóti út 56. Telefon: 233-2240. Tel./fax: 435-0573
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VÉBER
AUTÓSBOLT

Rákos út 76.
Tel./fax: 307-6183, CB: AMK 1.

KELETI
NYUGATI

Rádiótelefon: 06-30-9417-307
Ny.: H-P: 8:30-17. óráig
Szombaton: 8-12 óráig

AUTÓALKATRÉSZEK,
FELSZERELÉSEK, GUMI

ALKATRÉSZEK, ÉKSZÍJAK
STB. SZÉLES VÁLASZTÉKA.

REDÕNY
készítés és javítás
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306-01-09

KÖLTÖZTETÉS
OLCSÓN, SZAKSZERÛEN !
Téli akció! Árainkat 10%-kal

CSÖKKENTETTÜK!
INGYENES PÓTKOCSI, DOBOZOK

BAUER TEHER 281-1881

KONYHABÚTOR
ELÕSZOBABÚTOR

készítés
szállítás

UNI-TEC Bt. 1157. Bp. Erdõkerülõ u. 36.
Tel.: 410-97-98

felújítás
szerelés

Ajándéktárgyak, hobby kellékek.
Bõrtárgy javítás.

XV. Pestújhelyi út 69.
Nyitva: K-P: 10-18, Sz: 9-13

AUTOMATA
MOSÓGÉPEK

gyors, szakszerû javítása
garanciával, idõpont egyeztetéssel.

és

Sorbán Gyula

Telefon: 307-5612
06-20-342-1826

MOSÓGÉP
Villanytûzhely, mikrosütô

javítása garanciával.

Tel.: 453-0567,
06-30-931-9955, 453-0568

FOGÁSZAT
FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
Egy helyen!

1155 Mozdonyvezetõ u. 3.
Rövid határidõ, 1 év garancia, Reális ár!

Bejelentkezés: 306 69 80
06 20 9194 497, 06 20 9284 493
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Bp. XV. Szentmihályi út közelében
110m

családi ház bérbeadó.

Bp. XV. Pázmány Péter utcában

426 m -es telken, -es, 4 szobás, összkomfortos,
bútorozatlan hosszútávra

Bérleti díj: 120.000 Ft/hó+rezsi.

31 lakásos téglaépítésû társasházban, 29-56 m -ig lakások,
garázsok, gk.beállók, tárolók, részletfizetési lehetõséggel leköthetõk.

Átadás: 2004. július végén.
Illetékmentesség, szocpol, ÁFA kedvezmény, hitel lehetõség.

2

2

2

IRODÁNK AJÁNLATÁBÓL

ÜGYFELEINK RÉSZÉRE
KERESÜNK:

- Eladó
- Bérbeadó

öröklakásokat, családi házakat, telephelyeket

Nyitva tartás: hétfõtõl csütörtökig: 9-18 óráig
péntek: 9-14 óráig.

Keressen fel bennünket!
Korrekt és teljes körû ügyintézéssel állunk

az Ön rendelkezésére!

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

javít helyszínen garanciával.
E hirdetés felmutatója

kedvezményt kap
a munkadíjból

10%

TÁRSKERESÕ
IRODA

Minden korosztálynak.
T.: 405-7256

Szeretettel vár mindenkit
Szabóné Marika

AUTÓGÁZ
PALACKOS GÁZ

értékesítés.
KONTOR Kft.

XV. Késmárk u. 9.
Tel.: 06-30-414-4090

K
IW
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Fogorvosi rendelô
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!

Cím: 1142 Budapest,
Erzsébet királyné útja 97/B-C

Tel.: 252-1421

GYERTYALÁNG
TEMETKEZÉSI
BIZTOSÍTÁS

Elõször mindenki meghökken,
ha errõl a biztosításról hall.
Ha többet tud róla, megérti,

hogy mindenkinek szüksége van rá.
Mert egyszer az elkerülhetetlenre
is gondolni kell, de csak egyszer...

Agrupación Funeuropa
Biztosító Rt.

Tel.:
Márton Judit

06-20-378-9195

Számítástechnikai és
Informatikai Kft.

1153 Bp., Szõcs Áron u. 12-22

•

•
•
•

Számítógép-konfigurációk, alkatrészek, tartozékok

értékesítése, karbantartása, javítása
Számítógép-hálózatok kiépítése, rendszerfelügyelet

Software-forgalmazás, oktatás, tanácsadás

videofelvételek digitalizálása

Play Station hardver és játékértékesítés, csere

Sajátkészítésû
•

Tel/Fax: 271-1179, 271-1180  http:// e-mail:www.evernet.hu evernet@evernet.hu

1158 Bp. Kolozsvár u 46.

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÕ

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Címkiadás ingyenes!

Tel.: 410-3918,
06-30/381-6-381
06-20/917-2727

www.geocities.com/e.ingatlan

FÕ BOLT
1-tõl 1000-ig

A mûanyag bolt
Háztartási mûanyag

Mûanyagtermék gyártást, reklám
munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H-P: 8-18 ó, Sz.: 8-13 ó

Vegyi áru, illatszer
Könyv, rövidáru, játék
Üvegáru, irodaszer, stb.
Mûanyagáru viszonteladóknak és
közületeknek 5-10% kedvezmény
Fotókidolgozás 1 napos kép.
Olcsó áru egész évben.

Cím: Budapest, 1151 Fõ út 2-6.
Tel.: 306-01-62

•
•
•
•

•
•

BAHAMA SUN
SZOLÁRIUMSZALON

Három fekvõ, egy álló szolárium.
Smink tetoválás, testékszer
Cím: XIV. Csömöri út 126.

Tel.: 221-48-68
Nyitvatartás: hétfõ-péntek: 08-21

szombat, vasárnap: 10-20

KOZMETIKA, MÛKÖRÖM

Kiadó
Különbözô alapterületû
helyiségek

irodák
mûhelyek
raktárak

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.: 06-30-311-0690

VONÓHOROG SZERELÉS

Audi, VW, Seat, Skoda
és más típusok

alkatrészei raktárról!

Nyitva: hétfõ-péntek: 8 - 17 óráig
szombat: 8-13 óráig

Budapestre kiszállítás, vidékre csomagküldés

Bélyeggyûjteményeket,
1950. elõtti képeslapokat, cserkész
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

A FÛTÉSI RENDSZER KORSZERÛSÍTÉSÉT
VÉGEZTESSE A FÕTÁV-KOMFORT Kft-vel!

Tisztelt (leendõ) Ügyfelünk!

2003. júliusától minden távhõellátott lakóépület a ténylegesen
felhasznált távhõ mennyiségével arányos távhõdíjat fizet!
A lakások használói csak akkor tudnak közvetlenül saját távhõ-
költségükkel takarékoskodni, ha a fûtõtesteket szabályozni tudják
és a radiátorokon költségosztó biztosítja a fogyasztásukkal ará-
nyos elszámolást. A legtöbb épület hõellátó rendszerét ezért kor-
szerûsíteni szükséges.
Ehhez a FÕTÁV-KOMFORT Kft. vállalja a lakóközösség döntés-
hozatalát megalapozó közgyûlési elõterjesztések, javaslatok
összeállítását is.

1144 Budapest, Füredi út 53-63.
Tel.: 273-3580 Fax: 273-3581
E-mail: kozpont@fotav-komfort.hu

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hõvisszaverõ

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt. Fót, Deák F. u. 45.
06-27-358-514, 06-70-336-3574

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!
(



APRÓHIRDETÉS
A lakossági apróhirdetés - leg-
feljebb 20 szóig - ingyenes. A
hirdetéseket írásban várjuk a
szerkesztõség címére s

, a beérkezés
sorrendjében közöljük.

az adott
terjedelmi lehetõségek figye-
lembevételével

Eladó 1 db 11 kg-os propán-bután tele
gázpalack 7 eFt-ért eladó. 306-6561.

Kétfunkciós babakocsi átállítható és
magasítható, nagy fix kerekû 15 eFt-
ért eladó. 410-3938, 06-20-358-4135.

XV. kerület Kossuth utcában négy-
emeletes házban 54 nm-es lakás 10,5
MFt-ért eladó. 06-30-914-8339.

Eladó mûködõképes Energomat mo-
sógép, Samsung mikró, TV állvány,
fürdõszobai tükrös szekrény, ár meg-
egyezés szerint. 06-20-335-6970

XV. ker. Fõ út-Magyar u. sarkán lévõ 30
nm-es üzlethelyiség hosszú távra
kiadó. 06-209-203-232 hétköznap
7-17 óráig.

Kerti munkát vállalok, valamint 500 db
bontott tetõcserép eladó. 339-6735.

VW Golf III. 1.4 1993 piros, öt ajtós
autó 4 db téli gumival, megkímélt álla-
potban garázsban tartott 970 eFt-ért
eladó. 06-209-36-2536.

Tanulás-módszertani tréningünk se-
gítségével a tanulási problémákkal
küszködõ gyermekek hamarosan ké-
pesek lesznek eredményesen tanulni.
Tanácsadás: 06-70-312-1999.

Kiadó 120 nm-es házrész, 2,5 szoba,
konyha, fürdõszoba és hall, újszerû
kertes házban. 06-70-517-0245.

Énekes u.-ban garázs hosszútávra
kiadó; valamint Tiszasûlyön nyaraló
eladó. 307-7108 este 18-20 óráig.

Eladó Rákospalotán négy emeletes,
zárt udvarú, 8 lakásos társasház I.
emeleti, két szoba étkezõs, 61 nm-es,
parkettás, erkélyes, vízórás örök-
lakás. Irányár: 12,2 MFt.
06-20-252-4396.

Két éves ivartalanított cicát ajándé-
koznék állatszeretõ gazdinak.
410-3356.

Eladó jó állapotban lévõ franciaágy és
egy elektromos tûzhely.
06-20-597-7153.

Eladó hárombordás öntöttvas gáz-
konvektor 20 eFt, ötpontos biztonsági
gyerekülés 6,5 eFt, Avent elektromos
mellszívó adapterrel 6 eFt. 419-3399.

Eladó ülõgarnitúrának is használható
egy éves kör-franciaágy.
Irányár: 30 eFt. 06-20-522-6544.

Kiadó 22 nm-es alagsori helyiség rak-
tárnak stb. 306-1945,
06-30-568-7511.

Matematika, statisztika, közgazda-
ságtan oktatást vizsgafelkészítést
vállalok. 06-70-236-0814.

Eladó 2db TV állvány, 1 db mikró áll-
vány 1db hosszabbítható gyermek-
heverõ, régi tömör diófa szekrény.
06-20-363-7097.

Kiadó III. emeleti, két és fél szobás
bútorozott öröklakás, irodának is al-
kalmas. 06-30-392-9972.

Vízvezeték szerelõ javítási, szerelési
munkákat vállal vízóra ügyintézéssel.
06-20-354-4406, este 18-20 óra között
370-9214.

Eladó 75 nm-es felújítandó alagsori
lakás Zuglóban 18 MFT-ért.
06-30-329-9885.

Eladó egy jó állapotban lévõ auto-
mata Energomat mosógép 12 eFt-ért.
06-309-747-258.

Aporháza u.-ban keskeny, 175 nöl
építési telek eladó, lakást beszámítok.
06-70-501-3388.

Két és fél szobás, 72 nm-es önkor-
mányzati lakásomat elcserélném Pest
környéki családi házra vagy házrész-
re, ugyanitt takarítást vállalunk.
410-4420.

XV. Bethlen G. utcában egy szobás,
komfortos házrész kertrésszel és nyá-
ri konyhával 6,5 MFt-ért eladó.
06-70-251-9128.

Pianínót vásárolnék 419-9306,
06-20-351-4103

80 nm-es lakásom beszámításával
cserélnék vagy vennék házat a XV.
kerületben. 06-70-314-2662.

Angol tanítást, korrepetálást vizsgára
felkészítést vállalok, házhoz megyek.
410-3807.

Szép állapotú, modern világos bú-
torok eladók költözés miatt sürgõsen.
419-7800, 06-30-345-3400.

Olcsó nyaralás a Balatonnál, májustól
szeptemberig Balatonbogláron 4-5
fõs apartmanban. 307-6478,
06-20-377-7904

Jól képzett pedikûrös a IV. és XV.
kerületben munkát vállal, házhoz
megy. 306-3173 este 18 óra után,
06-20-483-7549.

Eladó: ifjúsági szekrénysor beépített
íróasztallal, használt nagy zöld
szõnyeg, kihúzható egyszemélyes,
rugós fotelágy. 06-30-385-5507.

Tanítás, korrepetálás matematikából
érettségiig, egyéb tárgyak általános
iskolásoknak, hegedûtanítás hala-
dóknak. 416-0535.

Matematika, fizika tanítás korrepe-
tálás. 410-1439.

Profi kézi horgolót keresek. 283-9866
hétköznap 9-17 óráig.

Pilisvörösváron 230 nöl-es telken
faházas komfortos nyaraló pincével,
szerszámkamrával, gyümölcsössel,
szõlõlugassal 9 MFt-ért eladó. 06-70-
228-7199.

Honda Dio ZX új állapotban eladó. 06-
20-372-8225, 06-20-443-6071.

Eladó Újpesten 2 szobás VII. emeleti,
65 nm-es öröklakás. Irányár: 12 MFt.
06-30-292-6495, 306-3830.

Elcserélném egy + két félszobás
önkormányzati öröklakásomat egy +
félszobás újpalotai, önkormányzati
lakásra II. emeletig. 417-1731.

Eladó 1440-as benzines FIAT TIPO-
hoz új középsõ kipufogódob.
410-5406.

Nyírpalota utcai kétszobás, 47 nm-es
lakásomat elcserélném két + két
félszobásra értékegyeztetéssel.
410-2737, 459-5554.
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Téli Küzdõsport Fesztivál a Hartyánban
A Magyar Kempo Szövetség január 31-én és február 1-jén ismét nagy sikerrel
rendezte meg a Juhász Ferenc Emlékversenyt a Hartyán Nevelési, Oktatási
Központban. A versenyre 26 egyesületbõl összesen 241 versenyzõ jelentkezett.
A védnökök között ott szerepelt Hajdu László polgármester, Bakonyi Tibor
fõpolgármester-helyettes, az Országgyûlés Ifjúsági és Sportbizottságának az
elnöke, valamint Vass Károly, a MOB alelnöke és a Sportegyesületek Országos
Szövetségének az elnöke.
A nagy létszámnak és a jól felkészített csapatoknak köszönhetõen színvonalas
produkciókat és nívós küzdelmeket láthatott minden szakvezetõ, és
természetesen az eseményre kilátogató a nézõközönség is. Az összesített
csapatversenyben a kerületünkbõl induló három sportklub a következõ helyen
végzett: ötödik lett a XV. Sportiskola Kempo szakosztálya Lovász Gábor
vezetésével, hetedik helyen zárt az USE Wado Ryu szakosztálya Erdélyi Ferenc
vezetésével, míg a most kezdõ Kutedo Ryu Kempo Iskola Mirilo Milos
önkormányzati képviselõ - vezetésével nyolcadikként fejezte be a küzdelmet. Az
ünnepélyes eredményhirdetésnél Dr. Kiss György az Aramis Holding RT
vezérigazgatója adta át a díjakat és az általuk felajánlott különdíjakat.
Különdíjakat a következõ kerületi versenyzõk kaptak: Garamvölgyi Tünde /XV.
kerületi Sportiskola/, Pelle Norbert /USE/
A rangos versenyen nemcsak csapatban, hanem az egyéni küzdelmekben is
kiválóan szerepeltek a kerületi klubok versenyzõi. Aranyérmesek: Pelle Norbert,
Molnár Gábor, Farkas Ferenc, Erdõs Kata, Radics Milán, Virág Alex, Garamvölgyi
Tünde, Barna József Kontra Krisztina, Semsei Tóth Szabolcs. Ezüstérmesek:
Papp Gábor, Nagy Tamás, Kevély Gábor, Virág Tamás, Veres Attila, Gyetvai
Ádám. Bronzérmesek: Izsáki Péter, Mirilo Milos, Szári Norbert, Kiss Konstantin,
Srank Bendegúz.
A legközelebbi Nyílt versenynek március 6-án a XV. kerületi Kontyfa utcai
általános iskola ad majd otthont Palota Show Kupa néven. sc

Már a legjobbak között -
országos BLF-siker

Tíz éves fennállásának
érte el a Budapesti Legyõz-

hetetlen Feketék (BLF) kosárlabda-
klubja azzal, hogy a jórészt kadet korú
fiatalokból álló ifi csapatával az Or-
szágos Ifjúsági Kupa budapesti
középdöntõjében a továbbjutó má-
sodik helyen végzett.
Január 25-én a XII. kerületi Diana utcai
iskolában került sor a négyes tornára,
ahol a házigazda egyesületen kívül a
nagy múltú Nyíregyházi Kosarasok és
a Marc Körmend gárdája várt a palotai
fiatalokra. A BLF, amelynek még so-
sem sikerült ifi korosztályban ilyen
rangos eseményen szerepelnie, ezút-
tal nem ijedt meg az ellenfelektõl:
mind szabolcsi, mind pedig vasi riváli-
sát legyõzte. A házigazdákkal szem-
ben ugyan alulmaradt a csapat, ám a
csoport második helye biztosította a
számára a továbbjutást.
Az országos döntõre várhatóan már-
ciusban kerül majd sor Debrecenben,
ahol az ország legjobb nyolc ifjúsági
együttese két négyes csoportban
körmérkõzést vív, hogy aztán a
nyertesek az elõdöntõben folytassák
a küzdelmet. A BLF ellenfelei a hazai
kosárlabda-élvonal Kaposvár, ZTE és
Falco utánpótláscsapatai lesznek,
míg a másik ágon a Debreceni Vad-
kakasok, a PVSK Panthers, az Univer
Kecskemét és a Diana KK csapatai
mérkõznek majd a továbbjutó he-
lyekért.
A BLF fiataljai ezek után jogos ön-
bizalommal várhatják az országos
döntõt, de tisztában vannak azzal is,
hogy újoncként nem õk az esélyesek
a rangos mezõnyben. A nagy csapa-
tok ugyanis általában a másodéves
ifijeiket indítják, míg a BLF még nem
rendelkezik ezzel a korosztállyal, így
Palotát egy fiatalabbakból álló csapat
képviseli majd Debrecenben. Ugyan-
akkor tudják azt is, hogy egy ilyen ran-
gos találkozóra a nagy csapatok szak-
vezetõi is kíváncsiak, és várhatóan né-
hány tehetségnek a nevét fel is jegyzik
majd noteszeikbe.

legnagyobb
sikerét

A BLF-Palota KK országos döntõbe
jutott ificsapata: Bohanek B., Szilágyi
G., Bartos E., Medve M., Simon B.,
Hajmási P., Supola Z., Szécsényi T.,
Köles B., Losonczy D., Poós G. Edzõ:
Farkas László.

Az NB I-be tartanak a nõi röplabdázók
A Palota Röplabda SC nõi röplabda
együttese színtiszta amatõr gárda-
ként - az egykori világklasszis, Sza-
layné Sebõk Éva irányításával és
Bánhegyi Istvánné másodedzõ sokol-
dalú támogatásával - ma már ott tart,
hogy az elsõ osztályú szereplés reális
közelségbe került. A csapat jelenleg
az alapozó idõszakot tölti, az elsõ
tavaszi forduló mérkõzéseire február
14-én kerül sor.
- Korábban a Középsõ-, majd a Keleti-

csoportban szerepeltünk, most a
Nyugatiba vitt a balsors-emlékeztetett
Szalayné. Mi utazunk a legtöbbet,
egyedül mi képviseljük Nyugaton a
fõvárost. A fárasztó turnék nyilvánvaló
hátrányt jelentenek a kerületi önkor-
mányzat által támogatott hölgyeknek.
A csapat azonban ezt a nehézséget is
legyûri, s félidõben a tabella elsõ he-
lyét foglalja el.

- Ez év szeptemberében ünnepel-
jük megalakulásunk 10. évfordulóját

- mondja Szalayné -, s ezt a jubileu-
mot szeretnénk emlékezetessé tenni
az NB I-es tagság kiharcolásával.
Tulajdonképpen tavaly is feljuthattunk
volna, de akkor a rosszabb játszma-
arányunk miatt nem végeztünk a cso-
port élén. Így nem vehettünk részt a
három csoportgyõztes körmérkõzé-
sén, ahonnan csak egy feljutó kerül-
het ki. A lányok játéktudása azóta to-
vább gyarapodott, s nyugodtan meg-
jósolhatom: rendelkeznek az NB I-beli
helytálláshoz szükséges játékerõvel.
Szalayné arról is szólt, hogy az õszi
fordulóban egyedül a legnagyobb
rivális, a Nagybajom volt képes öt-
játszmás meccset vívni ellenük, de ott
is õk nyertek 3-2-re. A többi próbát
mind 3-1-re vagy 3-0-ra teljesítették.

- A leggyakrabban pályán lévõ
nyolc játékosunk közül négyen újpes-
tiek (Hegyi Katalin, Magos Judit, Péter
Krisztina, Sztankó Kinga), illetve né-
gyen palotaiak (Békésy Krisztina, Ve-
res Mercedesz, Veres Gabriella, Ve-
ress Krisztina), de a másik nyolc-tíz
játékosunknál is hasonló az arány. Bár
a téli idõszakot másként képzeltem el,
reményeim szerint a számos beteg-
ség, illetve sérülés a február 14-i, gyõri
nyitányon nem látszik majd meg a tel-
jesítményünkön

-Bár valóban reálisan kacérkodunk
az élvonallal, továbbra is az után-
pótlás-nevelést tartjuk a legfõbb cé-
lunknak kolléganõmmel, Bánhegyi
Istvánnéval - hangsúlyozta. Ennek
hiánya ugyanis a magyar röplabdázás
legfõbb gyengesége.

Kép és szöveg: Jocha Károly

Rácsos ajtók, ablakrácsok,
kisbútorok

Mosógép, centrifuga, villanybojler
JAVÍTÁSA, felszerelése.
Tel.: 06-30-345-7790 és
06-20225-7537 8-20 ó.

KÉSZÍTÉSE.
DUGULÁS-

ELHÁRÍTÁS
Csapok, szifonok, WC-tartályok javítása,

306-1820
06 209 854 766

A képviselõk III. asztalitenisz bajnokságát

Eredmények:

január 30-án rendezték meg a
Szent Korona Általános Iskolában. A bajnokságban induló 15 képviselõ nagy
érdeklõdéssel figyelte a Kontyfa Sportiskola versenyzõinek bemutatóját,
Barassó Barbara Európa bajnoki helyezett vezetésével.

: 1. Rónayné dr. Vojnovics Ibolya, 2. Németh Angéla,
3. Horváth Ágnes.

: 1. Máté Gyula, 2. Monostori Zsolt, 3. Király Csaba,
4. Avarkeszi Béla.

Nõi egyéni verseny

Férfi egyéni verseny




